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Dimanche 23 Novembre 2014  à 14 heures 30

 TABLEAUX – OBJETS D’ART - MOBILIER – TAPIS

TABLEAUX

1-D'après COROT  5 / 10
''La toilette''  
Pièce encadrée

2- ''Cathédrale d'Auxerre''    5 /   10
Gravure

3- L. CELLIN (d'après)    5 /   10
''Homme à la canne''  
Pièce encadrée

4- Trois pièces encadrées     10 /   20
d'après Ch. CHAPLIN, HENNER et dessin ''Femme au bonnet''

5- Marguerite JEANNEY    20 /   30
Paysage de la rivière.  
 Dessin signé en bas à gauche  
Dim : 27 x 45 cm

6- LAFFINEUR (d'après DELACROIX)    10 /   20
Deux aquarelles.  
Dim : 29 x 21 cm

7- H. WILLATTE BENAUT    20 /   30
''La ruelle''  
Huile sur  isorel, signée en bas à gauche et datée 1920  
Dim : 27 x 20 cm

8- Ecole Française    10 /   20
''Le Pichet''  
Huile sur toile, signée en bas à droite illisible, datée 37?  
Dim : 35 x 22 cm

9- Ecole Française    10 /   20
''Mousquetaire''  
Huile sur toile (accidents)  
Dim : 25 x 16 cm

10- SCHOFGI (?)    20 /   30
Nature morte à la bouteille de vin  
Huile sur toile, signée en haut à droite et dédicacée (accidents)  
Dim : 32 x 41 cm

11- Ecole Française    10 /   20
''Vase de fleurs''  
Huile sur toile  
 Dim : 35 x 24 cm

12- Ecole Française    10 /   20
''Paysage de bord de mer''  
Huile sur toile   
Dim : 38 x 61 cm



13- Ecole Française XIXème    5 /   10
''Sainte''  
Huile sur toile (accidents)  
Dim : 46 x 38 cm

14- Ecole Française    10 /   20
Paysage  
Huile sur toile  
Dim : 21 x 32 cm

15- Ecole Espagnole (?)    10 /   20
''Homme au bonnet rouge''  
Huile sur toile (accidents)  
Dim : 41 x 33 cm

16- Ecole Française    10 /   20
''Femme à la coiffe''  
Huile sur toile (accidents)  
Dim : 47 x 38 cm

17- COROT d'après    30 /   50
Paysage animé  
Huile sur toile (accident)  
Dim : 44 x 53 cm

18- GUERREIRO    10 /   20
''Jeune femme'' d'après N. MAES  
Aquarelle  
Dim : 30 x 21

19- Deux gravures de chasse   10 /   15

20- ''Chien et faisan''    5 /   10
Estampe

21- ''Chiens d'arrêt et canards''    5 /   10
Deux estampes

22- LECOMTE Paul Emile    5 /   10
''Promeneurs au bord de la rivière''  
Estampe

23- Ecole Française    20 /   30
''Amours et lion''  
Dessin  
Dim : 16 x 28 cm

24- J. VAN BROCK  
''Femme sous la neige''  
Aquarelle  
Dim : 13 x 10 cm

25- ''L'ancien château de Sceaux''    20 /   40
Gravure

26- ''Vue de l'ancien château de Sceaux''    20 /   40
Gravure

27- '' Le château de Sceaux''    20 /   40
Gravure

28- ''Vue des château, village et environs de Sceaux''    20 /   40
Gravure

29- ''Vue de Sceaux : débarcadère''    20 /   40
Gravure

30- ''Vue du château de Sceaux du coste de l'entrée''    20 /   40
Gravure



31- '' Le château de Sceaux''    20 /   40
Gravure

32- Plan de Turbigot   20 /   30

33- Autographe daté 18 janvier 1678   20 /   40

34- ''Par la grâce de Dieu''    20 /   30
Autographe

35- ''Vue de la cascade du Parc de Sceaux''    50 /   80
Gravure

36- ''Vue des château, village et environs de Sceaux''    50 /   80
Gravure

37- ''La maison de Sceaux''    50 /   80
Gravure

38- ''Vue du château de Sceaux''    80 /   90
Gravure

39- ''Le petit château de Sceaux''    50 /   60
Gravure

40- ''La maison de Sceaux''    50 /   60
Gravure

41- ''Vue du château de Sceaux''    50 /   60
Gravure

42- CALVAN    20 /   30
''Gaucho''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche et datée 1963  
Dim : 46 x 38 cm

43- Ecole Russe    30 /   40
''Jeune femme dénudée''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 46 x 38 cm

44- TROZNER    20 /   30
''Les voiliers''  
Pastel signé en bas à gauche  
Dim : 33 x 25 cm

45- RETAUX    40 /   60
''Scandola''  
Huile sur panneau signée en bas à gauche  
Dim : 27 x 37 cm

46- Henry MOREAU    100 /   200
''Vase de fleurs''  
Huile sur toile signée en bas à gauche  
Dim : 50 x 40

47- Pierre Emmanuel DAMOYE   1 000 /  1 500
''Etude de paysage hollandais''  
Huile sur panneau, signée en bas à gauche, signée et titrée au dos  
Dim : 38 x 61

48- Ecole Hollandaise XIXè    80 /   100
''Le départ des pêcheurs''  
Huile sur toile  
Dim : 24 x 32



49- Adolphe MONTICELLI   3 000
''Jeune femme dans les bois''  
Huile sur carton, signée en bas à gauche  
Dim : 40 x 20 cm

50- Robert PINCHON   6 000 /  8 000
''Bord de Seine''  
Huile sur carton, signée en bas à gauche  
Dim : 41 x 65 cm

51- Bernard LORJOU   2 000 /  3 000
''Rascasse''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 50 x 65 cm

52- Jean-Michel BASQUIAT    100 /   300
''Ajax''  
Affiche  
Dim : 80 x 58

53- L. MERY    40 /   60
''Vers l'Italie'' et ''Ile du Levant''  
Suite de quatre aquarelles

54- L. MERY    30 /   50
''La glycine'', ''Amandiers en fleur'',  ''Romarin en fleur'', ''La descente''  
Suite de quatre aquarelles

55- L. MERY    20 /   40
''Menton'', ''L'Hôtel des Pins''  
Deux aquarelles

56- Roland HAMON    40 /   60
''Montmartre''  
Aquarelle, signée en bas à droite et située

57- Roland HAMON    40 /   60
''Canal Saint Martin''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 33 x 41

58- Roland HAMON    40 /   60
''Dieppe''  
Huile sur toile, signée en bas à droite, signée au dos, située et datée 1967

59- Roland HAMON    40 /   60
''Paris quai Voltaire''  
Huile sur toile, signée en bas à droite, située au dos  
Dim : 31 x 44

60- L. JONNART    60 /   80
''Paysage''  
Deux aquarelles formant pendant  
Dim : 32 x 24

61- Plan de Paris   10 /   20

62- Jean-Baptiste CONI    200 /   300
''Chasse à courre''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 48 x 65

63- BENN  
Douze lithographies (n° 220)

64- Paul ALLIER  
''L'été''  
Aquarelle, signée en bas à gauche  
Dim : 18 x 15



65- Chang Hee KIM    40 /   80
''Village sous la neige''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche '81. Carte expo '82  
Dim : 43,5 x 36 cm

66- Lise DRIOUT    40 /   60
Paysage  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 33 x 46 cm

67- Pierre de GUINGAND '57    100 /   300
''Colline de Puymin-Vaison la Romaine''  
Pastel, signé en bas à gauche  
Dim : 46 x 54 cm

68- Isabelle DROUIN    10 /   30
''Le Paradis''  
Lithographie, signée en bas à gauche  
Dim : 63 x 45 cm

69- Tuile de Prague    10 /   30
Eglise  
Céramique  
Dim : 31 x 17 cm

70- G. MARTINEAU    50 /   80
Abstraction  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 40,5 x 33 cm

71- Yvette ALDE    20 /   30
''Vase de fleurs''  
Huile sur bois, signée en bas à droite  
Dim : 15 x 10 cm

72- Geneviève RICHARD GERVAIS    50 /   80
''Le coeur de la terre''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 27 x 35

73- Eduardo JONCQUIERES    100 /   200
Abstraction  
Huile sur carton, signée en bas à droite  
Dim : 16 x 34 cm

74- Claude MALHERBE    30 /   50
''Combat de chats''  
Huile sur toile, signée en bas à droite, dédicace à l'ami VRINAT  
Dim : 50 x 60 cm

75- DORIAN    80 /   100
''Falaises et bateaux sur la plage''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 50 x 65 cm

76- COGNASSE    20 /   40
Abstraction  
Huile sur panneau, signée en bas à gauche 1960  
Dim : 61,5 x 40,5 cm

77- Lucie RIVEL    50 /   100
''Vase de fleurs''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 55 x 46j cm

78- Georgette DUPOUY    40 /   80
''Jardin féérique''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 55 x 46 cm



79- Vic STILLER    50 /   100
''Nature morte''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 47 x 37,5 cm

80- GIZORSREBEL (?)    20 /   30
Abstraction  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 46 x 32,5 cm

81- Maurice EMPI    400 /   600
''Le virtuose''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 38 x 61 cm

82- Louis FABIEN    200 /   350
''Le réveil''  
Huile sur toiLe, signée en bas à droite  
Dim : 35 x 27 cm

83- Pierre GODET    400 /   600
''Ars-en-Ré''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 3 x 61 cm

84- René JAMES    300 /   450
''La Samaritaine à Paris''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 54 x 65 cm

85- Jean QUEMERE    200 /   350
''Près de Port Blanc, Morbihan''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 46 x 55 cm

86- Pierre Laurent BRENOT    100 /   180
''La footballeuse''  
Estampe multiple 1950, affiche couleur  
Dim : 69 x 31

87- ''Voiliers dans une crique''    30 /   50
Gravure

88- FOUJITA d'après    50 /   100
''Jeune femme''  
Estampe

89- Serge MONTANDON    80 /   100
''Village''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 21 x 25 cm

90- Serge MONTANDON    80 /   100
''Paysage de neige''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 21 x 26 cm

91- WILLIS    80 /   100
''Marine''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 35 x 27 cm

92- WILLIS    60 /   80
''Rivière''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 26 x 35 cm

93- Robert MOGISSE    120 /   150
''Paysage d'automne''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 61 x 50 cm



94- Robert MOGISSE    40 /   50
''Vase de fleurs''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 27 x 35 cm

95- Robert MOGISSE    50 /   60
''Chaumière''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 33 x 41

96- Gérard DAROT    250 /   300
''Pêcheur sur sa barque''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 65 x 54 cm

97- Gérard DAROT    200 /   300
''Honfleur''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 61 x 50 cm

98- MIALLARET d'après  COROT    60 /   80
''La toilette''  
Huile sur toile  
Dim : 92 x 60 cm

99- HELEN  
''Paysages''  
Deux peintures sur panneau  
Dim: 12 x 17 cm

100- ''Les cascades'' et ''La maison de Sceaux''    200
Deux gravures

101- ''La maison de Sceaux''    100
Gravure

102- BOCQUIN    200 /   300
''Cavaliers arabes''  
Deux dessins formant pendant  
Dim : 41 x 47 cm et 41 x 51 cm

103- Ecole Moderne    40 /   60
''Nature morte aux fruits''  
Pastels, signature en bas à droite illisible  
Dim : 46 x 62 cm

104- Livio PEZZATO    60 /   80
''Coupole à Venise''  
Huile sur isorel, signée en bas à droite, signée et titrée au dos  
Dim : 39 x 49 cm

105- Ecole Française    100 /   150
''Port de pêche''  
Huile sur toile, signature en bas à droite illisible  
Dim : 45 x 55 cm

106- ROLLET    60 /   80
''Paysage animé''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 38 x 46 cm

107- Ecole Française    60 /   80
''Scène médiévale''  
Aquarelle  
Dim : 25 x 39 cm

108- LEZAH    10 /   20
''Village de montagne''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  
Dim : 41 x 33 cm



109- ''Grand Prix 1936''    50 /   100
Pièce encadrée

110- R. DUBOUX    50 /   100
''Jeune femme à la mer''  
Etude pour affiche  
Aquarelle  
Dim : 90 x 62 cm

111- ''Le canal Saint Martin''    20 /   30
Lithographie

112- SEAILLES    30 /   40
''Forêt''  
Aquarelle, signée en bas à gauche et datée 68  
Dim : 28 x 21 cm

113- Robert GIOVANI    60
''Chalet sous la neige''  
Huile sur isorel, monogrammée en bas à gauche  
Dim : 26 x 16 cm

114- R. LAOGE    40 /   60
''Jeune fille''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  
Dim : 35 x 21 cm

115- Ecole Française    60
''Jeune femme à la pomme''  
Lavis  
Dim : 30 x 21 cm

116- ''Trois mâts''    60 /   80
Fixé sous verre  
Dim : 18 x 27 cm

117- G. RIBAZ (?)    80 /   100
''Jeune danseuse''  
Dessin, signé en bas à droite  
Dim : 59 x 40 cm

OBJETS D’ART – OBJETS DE VITRINE et DIVERS

121- GIEN    200
Centre de table en faïence  
Longueur : 37 cm

122- GIEN    300
Paire de vase à anses  
Hauteur : 29 cm

123- CAPO DI MONTE    120 /   150
''Le couronnement''  
Groupe en porcelaine  
Hauteur : 32 cm

124- SCEAUX    300
Coupe ajourée en faïence (fêle)  
Largeur : 29 cm

125- ST CLEMENT    80
Plat ovale en faïence  
Largeur : 42 cm

126- Une assiette en faïence de l'Est    30
(Egrenures')



127- Une paire de pots pourris en porcelaine    150 /   200
(Accidents)  
Hauteur : 35 cm

128- Anonyme    200 /   300
Un vase en grès émaillé  
(Accidents et réparations)  
Hauteur : 45 cm

129- Trois dents de cachalot   150

130- Paul MILLET    20 /   40
Deux vases en porcelaine de SEVRES

131- Une paire de jumelles de théâtre en écaille   20 /   30

132- Une paire de jumelles de théâtre en écaille   20 /   30

133- Une paire de jumelles de théâtre en ivoire   20 /   30

134- ''Notre Dame de Pitié''    20 /   30
Statuette en faïence  
Hauteur : 18 cm

135- Dix bols en argent    200 /   300
Travail du Moyen Orient  
1205 g

136- Une lampe spirale en métal chromé   20 /   30

137- Un appareil de géomètre   20 /   30

138- GANESH    50
Un sujet en bronze

139- SANTUN (?) : buste de David    40 /   50
Albâtre  
Hauteur : 27 cm

140- Une boîte couverte en faïence à décor de fleurs   20 /   30

141- Une boîte couverte en porcelaine   20 /   30

142- Un coffret en marqueterie et incrustations d'écaille    20 /   30
Moyen Orient (accidents)

143- Un cache-pot et son plat en barbotine    100 /   200
Diamètre : 33 cm

144- Un groupe en bronze à décor d'un enfant à la corne d'abondance, monté en lampe    100 /   200
Hauteur : 36 cm

145- Un vase en faïence    30 /   40
Hauteur : 39 cm

146- Un cache-pot en faïence de GIEN   60 /   80

147- Un cache-pot en faïence de MOUSTIERS   20 /   30

148- Une paire de vases en faïence de ROUEN   30 /   50

149- Une bouquetière en faïence à décor de fleurs    5 /   10
(accidents et réparations)

150- Un encrier en émaux dans le goût de LONGWY   60 /   80

151- Un légumier couvert et son plateau en faïence de MOUSTIERS   50 /   80

152- Un cache-pot en faïence de GIEN   60 /   8



153- Un encrier en faïence de LOUVIERE   50 /   70

154- Un buste de jeune femme en faïence de LOUVIERE   80 /   100

155- Une coupe ajourée en faïence de MOUSTIERS   20 /   30

156- Un encrier en faïence de LOUVIERE   50 /   70

157- Une boîte d'applique à fil en faïence de MOUSTIERS   20 /   40

158- Une paire de lampes à alcool en faïence de MOUSTIERS   30 /   50

159- Un vinaigrier en faïence de MOUSTIERS   30 /   50

160- Six assiettes en faïence de GIEN   50 /   80

161- Deux assiettes en faïence de ROUEN   20 /   30

162- Un plat creux décor MOUSTIERS et un pot couvert en faïence de MOUSTIERS   30 /   60

163- Deux bols à cidre en faïence de QUIMPER par HENRIOT   10 /   20

164- HERMES    40 /   60
Deux bols ''Attelage'' et leur coffret

165- Une paire de vases en porcelaine de PARIS XIXème s    30 /   40
(l'un accidenté et réparé)  
Hauteur : 27 cm

166-  ''Jeune femme'' d'après FRAGONARD    30 /   40
Miniature

167- ''Elégante''    30 /   40
Miniature signée LYP

168- ''Jeune femme''    30 /   40
Miniature

169- Une chaise à porteur et panier de poupée

170- Un chien en porcelaine    20 /   30
Hauteur : 17 cm

171- E. GANDOIS    40 /   60
Un vase en porcelaine de LIMOGES à décor émaillé de fleurs  
Hauteur : 20 cm

172- E. GANDOIS    30 /   40
Une bonbonnière en porcelaine de LIMOGES à décor émaillé de houx  
Diamètre : 14 cm

173- L.M. ST HONORE    30 /   40
Un vase en grès émaillé  
Hauteur : 11 cm

174- Emile GALLE    200 /   300
Une coupe oblongue en verre multicouches à décor de fleurs, signée  (étiquette Emile GALLE 
Nancy-Paris)  
Dim : 18 x 7 cm

175- Un porte-montre, un gobelet en corne ''VICHY'' et un rond de serviette en corne   20 /   30

176- Deux missels (accidents)   20 /   30

177- Un groupe en plâtre ''ADAM et EVE'', monogrammé CSA et numéroté 1/7    50 /   80
Hauteur : 37 cm

178- Deux groupes en composition ''Homme et femme drapés'' montés en lampe   80 /   100

179- Un groupe en plâtre ''Enfants'', monté en lampe   20 /   30



180- ''Cycliste''    30 /   40
Sujet en bronze  
Hauteur : 23 cm

181- Un groupe en céramique découvrant un flacon à parfum   40 /   60

182- Un okimono en ivoire   150 /   200

183- ''Chiens de Fo''    20 /   30
Trois cachets en pierre dure

184- Un étui à cartes en bois sculpté de personnages    30 /   40
Extrême-Orient

185- Quatre groupes en pierre de lard     40 /   50
Extrême-Orient  
(accidents)

186-Trois Netsuke en ivoire    30 /   50
(accidents)

187- Quatre Netsuke en ivoire   40 /   80

188- Trois Netsuke en ivoire   30 /   60

189- Trois Netsuke en ivoire   30 /   60

190- Un service à thé en porcelaine et son coffret   40 /   50

190bis- Une lampe à alcool en marbre de verre, monture de bronze   60 /   80

191- Une canne épée en fer forgé à décor de pied de biche   60 /   80

192- MOUGIN    60 /   80
Un vase en grès à décor Art Déco  
Hauteur : 19 cm

193- Une statue en bois sculpté    50 /   100
Hauteur : 60 cm

194- Trois mignonnettes, têtes en biscuit   150 /   200

195- Une poupée LANAGRA Paris (10P)    80 /   100
Hauteur : 64 cm

196- Une poupée, tête en biscuit  
Hauteur : 37 cm

197- Une poupée, tête JUMEAU    300 /   500
Hauteur : 54 cm

198- Une poupée, tête en biscuit    50 /   100
(gravée 1907 - 7)  
Hauteur : 44 cm

199- Une poupée, tête en biscuit    50 /   100
(gravée 3) (accidents au cou)  
Hauteur : 37 cm

200- Une poupée, tête en biscuit    100 /   150
(gravée JV et ambre 10D)  
Hauteur : 60 cm

201- Une chaise de poupée   20 /   40

202- Un groupe en céramique vernissée ''Combat d'animaux fantastiques''    40 /   50
(accidents)



203- Femme nue en drapé. Biscuit    80 /   120
Hauteur : 66 cm

204- IMARI    40 /   80
Un plat octogonal et deux assiettes en porcelaine

205- Sept baïonnettes dont SUHL, TOLEDO   50 /   100

206- Sept baïonnettes dont TOLEDO   100 /   200

207- Sept baïonnettes   100 /   200

208- Quatre baïonnettes    40 /   60
Artillerie Nationale

209- Deux lampes de mineur   40 /   60

210- Trois lampes de mineur   40 /   60

211- Une lampe boîte à musique  ''Anniversary song''   10 /   20

212- Une cloche F. MARCONI   50 /   80

213- Une lampe de navire en cuivre et verre   50 /   100

214- Deux lampes de navire TRANDBERG Masthead et Starboard   80 /   150

215- Deux lampes de navire TRANBERG babord et tribord   100 /   200

216- Deux lampes de navire cuivre et laiton   100 /   200

217- Un hublot de marine   50 /   80

218- Deux lampes de navire METEORITE Masthead et Starboard   100 /   200

219- Une lampe en cuivre   30 /   50

220- Une lampe en cuivre   30 /   50

221- Une lampe de bureau   30 /   50

222- Une maquette de quatre mâts ''Frégate espagnole''   100 /   150

223- Un cachet en argent, monogrammé, XIXè s    80 /   100
Poids : 16,8 g

224- Un lot de diverses broches, miniatures sur porcelaine, boucles d'oreilles   30 /   40

225- Un lot de boîtes diverses en métal, bois, porcelaine   30 /   40

226- Quatre fume-cigarettes ambre et divers, dont deux cerclés or    80 /   100
XIXè s  
Poids : 13 g

227- Un lot comprenant une verseuse en tôle peinte, une verseuse en faïence à décor de   80 /   100
trèfles, une chocolatière de SEVRES et son moussoir en bois, une verseuse à décor de bleuets

228- Un ensemble de verseuses trois pièces en porcelaine blanche, à décor de fleurs, époque   30 /   50
Napoléon III

229- Une paire de salerons en cristal de Baccarat, pelle en ivoire   20 /   30

230- Une coupe sur pied en métal argenté, prises à décor de papillons   20 /   30

231- Six verres à vin du Rhin et un pichet   20 /   30

232- Un lot de quatre carafes dont une aiguière en verre monture étain   100 /   180



234- Une monture en bronze doré à décor de satyres    20 /   40
Hauteur : 22 cm

235- Une ombrelle manche en os    10 /   20
(accidents)

236- Deux épées et leur fourreau    30 /   40
Moyen-Orient

237- Un corail  
Hauteur : 22 cm

238- Un masque africain en bois sculpté polychrome   30 /   40

239- Un masque africain en bois polychrome   20 /   30

240- Une boîte à pastels en bois de placage    20 /   30
(accidents)

253- Un coffre en bois sculpté à décor de panneaux gothiques    100 /   300
Dim : 77 x 103 x 52 cm

254- Une armoire rustique en bois mouluré ouvrant à deux portes   100 /   200

255- Un banc en bois sculpté à décor de cinq panneaux moulurés    50 /   100
Longueur : 184 cm

256- Un meuble en bois sculpté ouvrant à quatre portes à décor de personnages dans des   200 /   300
médaillons. Style Renaissance

257- Une armoire rustique ouvrant à deux portes moulurées et deux tiroirs dans le bas   100 /   200

258- Un pupitre en bois mouluré ouvrant à une porte et un abattant   50 /   100

259- Une commode en placage d'acajou, dessus de marbre gris, galerie ajourée. Elle ouvre à   100 /   200
trois tiroirs. Style Louis XVI  
Dim : 74 x 62 x 34 cm

260- Une paire de chaises style Louis XVI   40 /   60

261- Une chaise cannée de style Louis XV   5 /   10

262- Un fauteuil en bois sculpté. Epoque Régence   100 /   200

263- Un fauteuil de bureau, couverture de cuir. Epoque Louis Philippe   50 /   80

264- Une table rectangulaire en chêne, plateau à décor de croisillons. Pieds cannelés reliés   100 /   200
par une entretoise  
Dim : 74 x 140 x 110 cm

265- Une commode en bois de placage, dessus marbre. Elle ouvre à trois tiroirs. Montants   200 /   300
fuselés. Style Louis XV. XIXè s  
Dim : 88 x 100 x 51 cm

266- Un bureau Bonheur du jour en bois de placage marqueté de losanges. Il ouvre à un   200 /   300
abattant surmonté de deux tiroirs. Galerie ajourée. Epoque Napoléon III

267- Une commode en noyer et bois de placage. Elle ouvre à trois tiroirs. Décor de bronzes   200 /   400
dorés. Style Louis XIV  
Dim : 86 x 110 x 60 cm

268- Pouf de style Louis XVI   30

275- KNOLL    100 /   200
Un bureau avec plateau en marbre (accidenté), piétement en métal chromé

276- KNOLL    100 /   200
Deux tabourets, pied tulipe



277- KNOLL    100 /   200
Une chaise, pied tulipe

278- KNOLL    200 /   300
Une table basse ronde, plateau en marbre, pied tulipe

279- KNOLL    100 /   150
Trois tabourets couverture de cuir, piétement en métal chromé

280- Mobilier National    800 /  1 000
Une bibliothèque d'applique à caisson et montants en aluminium

281- Une chaîne HIFI comprenant un ampli et deux enceintes JBL, un tuner TEAC, un lecteur CD   300 /   600
LUXMAN

282- ROCHE BOBOIS    500 /   800
Deux canapés en cuir marron

283- ROCHE BOBOIS    300 /   400
Un canapé deux places et deux fauteuils en cuir bordeaux

284- Une commode en noyer ouvrant à trois tiroirs, décor de bronzes dorés, XVIIIè s    800 /  1 500
Dim : 89 x 130 x 67

285- Une banquette et quatre fauteuils en bois doré et sculpté. Style Louis XVI   300 /   400

286- MAUBUISSON    800 /  1 000
Tapisserie

287- Un fauteuil de bureau en cuir et piétement en métal chromé   50 /   100

288- Une paire de fauteuils Cabriolet style Louis XV   100 /   150

289- Une commode en bois de placage et décor de bronzes dorés. Style Louis XV   200 /   300

290- Une armoire normande en chêne sculpté de paniers fleuris   200 /   300

291- Une importante armoire rustique en bois sculpté et mouluré    400 /   600
Elle ouvre à deux portes. XVIIIè s

292- Une paire de fauteuils Cabriolet style Louis XV   100 /   150

293- Un coffre en bois à décor de quatre panneaux sculptés   100 /   150

294- Une petite encoignure avec plateau en marbre   50 /   100

295- Un bureau de pente en bois de placage et décor de bronzes dorés. Il ouvre à un abattant   500 /   700
et trois tiroirs en ceinture. Epoque Louis XV  
(accidents et manques)  
Dim : 93 x 80 x 45 cm

296- Une commode en acajou et placage d'acajou. Dessus de marbre blanc. Elle ouvre à cinq   200 /   300
tiroirs. Style Louis XVI

297- Une paire de tables de salon. Dessus de marbre blanc. Galerie ajourée. Style Louis XVI   100 /   200

298- Une table écritoire de style Directoire   80 /   120

299- Une table bureau ouvrant à deux tiroirs en ceinture. Pieds tournés. Style Louis XIII   100 /   150

300- Une suite de quatre chaises et deux fauteuils. Style Louis XVI   150 /   200

301- Une paire de fauteuils dossiers à la Reine, bois mouluré et sculpté. Style Louis XV   100 /   200

302- Une table demi-lune en acajou et placage d'acajou, plateau pliant. Epoque Louis XVI   200 /   300
(restaurations)

303- Une paire de chevets en bois de placage. Style Louis XV   100 /   150



304- Une commode en bois de placage et décor de bronzes dorés. Dessus de marbre. Style Louis   200 /   300
XV

305- Un guéridon, dessus de marbre blanc, galerie ajourée. Style Louis XVI   100 /   150

306- Une bergère en bois mouluré. Style Louis XV   50 /   80

307- Une roue de navire montée en table basse. Plateau en verre. Piétement en fer forgé   100 /   200

308- Une chaise en bois noirci et incrustations de nacre (manques)    30 /   50
Epoque Napoléon III

309- Une petite commode en bois de placage. Epoque Louis Philippe   80 /   100

310- Une table à jeux, pieds torsadés. Epoque Louis Philippe   30 /   50

311- Une table à jeux, plateau marqueté d'un échiquier   100 /   150

331- Un tapis à décor d'un médaillon central  
Dim : 410 x 300 cm

332- Un tapis à décor d'arbres et fleurs stylisées  
Dim : 200 x 160 cm

333- Un tapis fond rouge à décor stylisé  
Dim : 300 x 215 cm

334- Un tapis à décor de fleurs  
Dim : 280 x 190 cm

335- Un tapis fond bleu à décor de fleurs stylisées  
Dim : 360 x 300 cm

336- Un tapis fond rouge à décor stylisé  
Dim : 300 x 220 cm

337- Un tapis à décor boukhara  
Dim : 165 x 105 cm

338- Un tapis à décor stylisé d'un médaillon central  
Dim : 350 x 280 cm

339- Un tapis à décor stylisé  
Dim : 192 x 120 cm

340- Un tapis à décor de fleurs stylisées  
Dim : 300 x 210 cm


